
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
5 СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

27 січня 2021 року № 122

Про затвердження Передавального акту
Олександрівської сільської ради
Гребінківського району Полтавської
області

Керуючись ст. 25, 26, 59, п. 6-1 Розділу 5 “Прикінцеві і перехідні
положення” Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,
відповідно до ст. 104, 105, 107 Цивільного кодексу України, ст. 4, 17 Закону
України “Про державну реєстрацію юридичних осіб та фізичних осіб-
підприємців та громадських формувань”, Закону України “Про внесення змін
до деяких законів України щодо впорядкування окремих питань організації та
діяльності органів місцевого самоврядування і районних державних
адміністрацій”, ст. 2 Закону України “Про бухгалтерський облік та фінансову
звітність в Україні”, ч. 4 ст. 31 Закону України “Про Національний архівний
фонд та архівні установи”, Порядку подання фінансової звітності,
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 28.02.2000 р. №419,
Положення про інвентаризацію активів та зобов’язань, затвердженого наказом
Міністерства фінансів України від 02.09.2014 р. №879, Правил організації
діловодства та архівного зберігання документів у державних органах, органах
місцевого самоврядування, на підприємствах, в установах і організаціях,
затверджених наказом Міністерства юстиції України від 18.06.2015 р. №1000/5,
на підставі рішень Гребінківської міської ради від 04.12.2020 р. №1 ”Про
початок повноважень депутатів Гребінківської міської ради” та №2 ”Про
початок повноважень Гребінківського міського голови”, №24 “Про початок
реорганізації сільських рад Гребінківського району Полтавської області шляхом
приєднання до Гребінківської міської ради Полтавської області Гребінківська
міська рада
ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Передавальний акт Олександрівської сільської ради
ЄДРПОУ 13956421, місцезнаходження: вул. Свобода, буд. 19, с. Олександрівка,
Гребінківського району, Полтавської області, 37440 (додається).

2. Гребінківському міському голові забезпечити виготовлення копії
Передавального акту за правилами, передбаченими законодавством про
державну реєстрацію юридичних осіб, для цілей здійснення державної
реєстрації припинення Олександрівської сільської ради як юридичної особи в
результаті її реорганізації шляхом приєднання до Гребінківської міської ради
(ЄДРПОУ 13956272), місцезнаходження: вул. Ярослава Мудрого, 35, м. Гребінка,
Гребінківського району, Полтавської області, 37400).

3. Визначити балансоутримувачем майна:



3.1. Виконавчий комітет Гребінківської міської ради згідно додатку 2.
3.2. Відділ культури і туризму Гребінківської міської ради згідно додатку 3.
3.3. Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради згідно

додатку 4.
4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії міської

ради з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства,
енергозбереження, транспорту, зв’язку та сфери послуг (Рудь В.О.), з питань
соціального захисту, охорони здоров’я, молоді, фізичної культури та спорту,
освіти, культури (з гуманітарних питань) (Литвиненко С.П.).

Міський голова В.І. Колісніченко



Додаток 1
до рішення 5 сесії

Гребінківської міської ради
8 скликання № 122

“27”січня 2021 року
ПЕРЕДАВАЛЬНИЙ АКТ

м. Гребінка «14» січня 2021року

Ми, що нижче підписалися, голова та члени Комісії з реорганізації
Олександрівської сільської ради створеної рішенням Гребінківської
міської ради від 11 грудня 2020 р., у складі:

Голови комісії: Зінченко Валерія Миколайовича
Заступника голови комісії: Черненкової Ірини
Володимирівни
Члена комісії:Бондар Любові Володимирівни
Члена комісії:Зінченко Андрія Васильовича
Члена комісії:Буйної Валентини Миколаївни
Члена комісії:Плахтиря Сергія Сергійовича
Члена комісії:Кириленко Лідії Миколаївни

Керуючись ч. 2 та 3 ст. 107 Цивільного кодексу України, ст. 25, 26,
59, п. 6-1 Розділу 5 “Прикінцеві та перехідні положення” Закону України
“Про місцеве самоврядування в Україні”, відповідно до ст. 104,
105Цивільного кодексу України, ст. 4, 17 Закону України “Про державну
реєстрацію юридичних осіб та фізичних осіб-підприємців та громадських
формувань”, ст. 2 Закону України “Про бухгалтерський облік та фінансову
звітність в Україні”, склали цей акт про наступне:

1. Гребінківська міська рада (ЄДРПОУ 13956272) місцезнаходження: вул.
Ярослава Мудрого, 35, м. Гребінка, Полтавської області внаслідок реорганізації
Олександрівської сільської ради (ЄДРПОУ 13956421, місцезнаходження: вул.
Свобода, буд. 19, с. Олександрівка, Гребінківського району, Полтавської області,
шляхом приєднання до Гребінківської міської ради є правонаступником майна,
активів та зобов’язань сільської ради, а саме:

1.1. Необоротних активів (балансова вартість) – _793141___________ грн., у
тому числі:
- основні засоби – _____770437_____ грн.;
- інші необоротні матеріальні активи – ___22704_______ грн.;
1.2. Виробничі запаси – ____8361______ грн.;
1.3. Грошових коштів – ___________ грн.;
1.4. Дебіторської заборгованості – ______-____ грн., у тому числі:
- перед бюджетом – _____-_____ грн.;
- з оплати праці – _____-_____ грн.;
1.5. Кредиторської заборгованості – ____-______ грн., у тому числі:
- перед бюджетом – ____-______ грн.;
- з оплати праці – _____-_____ грн.;

1. Документи, що підтверджують право власності (володіння, користування,
розпорядження) на об’єкти основних засобів та документів, які
підтверджують право власності або користування земельними ділянками



відсутні.
Додатки до передавального акту: ________ на ____ аркушах.
Усього: _____ аркушів.

Комісія з реорганізації Олександрівської сільської ради

Голова комісії ________________ Зінченко В.М.
(підпис) (ПІБ)

Заступник голови комісії: Черненкова І.В.
(підпис) (ПІБ)

Член комісії: Бондар Л.В.
(підпис) (ПІБ)

Член комісії: Зінченко А.В.
(підпис) (ПІБ)

Член комісії: Буйна В.М.
(підпис) (ПІБ)

Член комісії: Плахтир С.С.
(підпис) (ПІБ)

Член комісії: Кириленко Л.М.
(підпис) (ПІБ)

Від імені Гребінківської міської ради прийняли:

(підпис) (ПІБ)

(підпис) (ПІБ)

Міський голова В.І. Колісніченко



Додаток 2
до рішення 5 сесії

Гребінківської міської ради
8 скликання № 122

“27”січня 2021 року

Перелік основних засобів, які передаються на баланс виконавчого
комітету Гребінківської міської ради

Назва
об»єкта

Місце
знаходж.

Рік
випуску

Інвентарний
номер

К-
сть

Балансова
вартість

Накопичувана
амортизціяа

Залишкова
вартість

Школа с.Олександрівка
вул.Свобода 39

1988 1013100005 1 48415 18216 30199

Шкільна
котельня

с.Олександрівка
вул.Свобода 39

1995 1013100006 1 15450 3708 11742

Шкільна
їдальня

с.Олександрівка
вул.Свобода 39

1986 1013100007 1 17930 4308 13622

Всього по рахунку 01013 81795 26232 55563

Художні
картини

с.Олександрівка
вул.Свобода 39

1972 1016300007 1 2344 2344 -

Всього по рахунку 01016 2344 2344 -

Всього по основних засобах 84139 28576 55563

Назва об»єкта Місце
знаходж.

Рік
випуску

Інвентарний
номер

К-сть Балансова
вартість

Накопичу
вана
амортизц
іяа

Залишкова
вартість

Осушувальна
мережа 172га

с.Олександрівка 1984 01013300001 172га - - -

Споруди
осуш.мережі

с.Олександрівка 1984 01013300002 9 - - -

Автодорога с.Сімаки 1993 01013300003 3км 63000 22050 40950

Автодорога с.Олександрівка 1987 01013300020 3,1км 136400 81840 54560

Автодорога с.Високе 1990 01013300021 0,8км 36675 22005 14670

Автодорога с.Павловщина 1992 01013300023 2,0км 88757 53255 35502

Благоустрій м с.Олександрівка 1985 01013300004 800 6724 6724 -

Благоустрій м с.Високе 1986 01013300004 180 1120 1120 -

Благоустрій м с.Сімаки 1986 01013300004 50 374 374 -

Вежа
Рожновського
№1

с.Олександрівка 1954 01013300005 1 2236 2236 -

Вежа
Рожновського
№2

с.Павловщина 1954 01013300006 1 1960 1960 -

Вежа
Рожновського
№3

с.Високе 1973 01013300007 1 2234 2234 -

Вежа
Рожновського

с.Сімаки 1976 01013300008 1 2834 1615 1219



№4

Вежа
Рожновського
№5

с.Осавульщина 1983 01013300009 1 1770 1240 530

Артез.свердлов.
№1

с.Олександрівка 1954 01013300010 1 66709 37803 28906

Артез.свердлов.
№2

с.Павловщина 1954 01013300011 1 13075 7249 5826

Артез.свердлов.
№3

с.Високе 1973 01013300012 1 15577 8879 6698

Артез.свердлов.
№4

с.Сімаки 1976 01013300013 1 12343 7035 5308

Артез.свердлов.
№5

с.Осавульщина 1983 01013300014 1 7781 5758 2023

Артез.свердлов.
№6

с.Осавульщина 1984 01013300015 1 6309 - 6309

Водогін с.Олександрівка 1987 01013300016 1 14611 8328 6283

Водогін с.Сімаки 1988 01013300017 1 7889 4497 3392

Водогін с.Високе 1989 01013300018 1 7763 4425 3338

Водогін с.Павловщина 1992 01013300019 1 9427 5253 4174

Приміщення
сільської ради

с.Олександрівка
вул.Свобода 19

1984 01013100002 1 8500 1697 6803

Сарай с.Олександрівка
вул.Свобода 19

1984 01013100003 1 1500 299 1201

Туалет с.Олександрівка
вул.Свобода 19

1984 01013100004 1 537 108 429

Огорожа с.Олександрівка
вул.Свобода 19

2008 01013300021 60м 600 120 480

Всього по рахунку 01013 516705 288104 228601

Вираховуюча
машинка

с.Олександрівка 1996 01014600003 1 108 108 -

Принтер Саnon с.Олександрівка 2008 01014900018 1 1200 1200 -

Принтер
Самсунг-1520

с.Олександрівка 2005 01014900011 1 693 693 -

Коп»ютер
Делфікс

с.Олександрівка 2005 01014900013 1 1479 1479 -

Монітор с.Олександрівка 2005 01014900012 1 599 599 -

Сист.блок
Pentium

с.Олександрівка 2015 01014900020 1 2450 1919 531

Монітор ASUS с.Олександрівка 2015 01014900024 1 1050 822 228

Ноутбук с.Олександрівка 2015 01014900024 1 3950 3061 889

Насос.агр.ЕЦВ-6 с.Олександрівка 2011 01014900027 1 3640 2852 788

Насос.агр.ЕЦВ-6 с.Сімаки 2011 01014900030 1 3640 2730 910

Насос.агр.ЕЦВ-6 с.Павловщина 2013 01014900031 1 6850 3767 3083

Насос.агр.ЕЦВ-6 с.Високе 2013 01014900032 1 7330 3909 3421



Насос.агр.ЕЦВ-6 с.Осавульщина 2016 01014900033 1 7390 3280 4110

Насос.агр.ЕЦВ-6 2016 01014900034 1 7390 3280 4110

Всього по рахунку 01014 47769 29699 18070

Всього по основних засобах 564474 317803 246671

Інші малоцінні необоротні активи, які передаються на баланс виконавчого комітету
Гребінківської міської ради

Рахунок Матеріальні цінності Одиниця
виміру

Фактична наявність Амортизація Залишкова
вартістьНайменування,

вид,сорт,група
К-сть Вартість сума

1113 Шафи книжні Шт. 3 130 390 195 195
Сейф Шт. 3 110 330 165 165
Столи двохтумбові Шт. 3 145 435 217 218
Столи однотумбові Шт. 3 110 330 165 165
Куточок депутата Шт. 1 27 27 13 14
Корзина для сміття Шт. 1 3 3 2 1

Підгардінники Шт. 2 10 20 10 10

Скатерті плюшеві Шт. 2 19 38 19 19

Крісло Шт. 1 90 90 45 45
Відро емальоване Шт. 1 13 13 7 6
Дорожка коврова М. 12,2 20 244 122 122
Вішалка Шт. 1 15 15 8 7
Вішалка Шт. 1 40 40 20 20
Столи роздвижні Шт. 1 65 65 32 33

Пепельниця Шт. 1 6 6 3 3

Стільці м»які Шт. 17 30 510 255 255

Ящик для книг Шт. 1 70 70 35 35

Світильники Шт. 3 15 45 22 23

Дзеркало Шт. 1 7 7 4 3

Портьєри пар 2 30 60 30 30

Стільці м»які Шт. 6 30 180 90 90

Телефоний апарат Шт. 1 65 65 33 32

Печать Шт. 2 22 44 22 22

Штамп Угловий Шт. 1 40 40 20 20

Прапор Шт. 1 15 15 8 7

Замок навісний Шт. 1 15 15 8 7

Вивіска с/ради Шт. 1 120 120 60 60

Фільтр сіттєвий Шт. 1 30 30 15 15



Фільтр сіттєвий Шт. 1 62 62 31 31

Редуктор Шт. 1 220 220 110 110

Лічильник газу Шт. 1 195 195 98 97

Автоматика пічна Шт. 1 64 64 32 32

Плита глуха Шт. 1 64 64 32 32

Вогнегасник Шт. 1 118 118 59 59

Сигналізатор газу Шт. 1 237 237 119 118

Бензокоса Шт. 1 2970 2970 1485 1485

Модем Шт. 1 2700 2700 1350 1350

Засіб Tokin Шт. 3 950 2850 1425 1425

Монітор Philips Шт. 1 250 2500 1250 1250

Мишка Шт. 1 160 160 80 80

Флешка Шт. 1 180 180 90 90

Прапор Шт. 1 130 130 65 65

Всього 62 15697 7851 7846

Міський голова В.І. Колісніченко



Додаток 3
до рішення 5 сесії

Гребінківської міської ради
8 скликання № 122

“27”січня 2021 року

Перелік

сновних засобів, які передаються на баланс
відділу культури і туризму Гребінківської міської ради

Назва
об»єкта

Місце
знаходж.

Рік
випуску

Інвентарний
номер

К-
сть

Балансова
вартість

Накопичувана
амортизціяа

Залишкова
вартість

Будинок
культури

С.Олександрівка
вул.Свобода 64

1971 01013100001 1 120742 28980 91762

Всього по рахунку 01013 120742 28980

Магнітола 1984 01014900003 1 797 797 -

Всього по рахунку 01014 797 797 -

Гардероб 1976 01016300010 1 95 95 -

Гардероб 1976 01016300010 1 95 95 -

Гардероб 1976 01016300010 1 95 95 -

Всього по рахунку 01016 285 285 -

Всього основних засобів 121824 30062 91762

Перелік інших малоцінних необоротних активів, які передаються на баланс відділу
культури і туризму Гребінківської міської ради

СБК
Рахунок Матеріальні цінності Одиниця

виміру
Фактична наявність Амортизація Залишкова

вартістьНайменування,
вид,сорт,група

К-сть Вартість сума

1113 Столи Шт. 1 35 35 18 17
Столи двохтумбові Шт. 2 145 290 145 145
Шафи книжні Шт. 2 130 260 130 130
Карнизи Шт. 8 10 80 40 40

Стільці театральні Шт. 207 14 2898 1449 1449

Люстри навісні Шт. 2 30 60 30 30
Люстри навісні Шт. 2 60 120 60 60

Умивальник Шт. 1 50 50 25 25

Стільці Шт. 2 20 40 20 20

Стільці м»які Шт. 1 30 30 15 15



Лічильник електрик. Шт. 1 125 125 63 62

Підйомник сцени Шт. 1 400 400 200 200

Всього 230 4388 2195 2193

Бібліотека
Рахунок Матеріальні цінності Одиниця

виміру
Фактична наявність Амортизація Залишкова

вартістьНайменування,
вид,сорт,група

К-сть Вартість сума

1113 Столи двохтумбові Шт. 1 145 145 72 73
Шафи книжні Шт. 7 130 910 455 455
Стільці жорсткі Шт. 6 22 132 61 71

Етажерка Шт. 1 15 15 8 7

Стелажі одностор. Шт. 17 30 510 255 255
Столи роздвижні Шт. 2 65 130 65 65

Стенди Шт. 12 22 264 132 132

Стенди Шт. 4 51 204 102 102

Стенд кал. і
пам»ят.дат

Шт. 2 22 44 22 22

Стелаж двохсторон. Шт. 1 40 40 20 20

Підгардінники Шт. 3 10 30 15 15

Столи канцелярські Шт. 3 35 105 53 52

Стелажі металеві Шт. 3 30 90 45 45

Всього 62 2619 1305 1314

Міський голова В.І. Колісніченко


	ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИРІШИЛА:

